
Zápis ze zasedání kontrolního výboru obce
Kohoutov

Zahájení jednání: 26.05.2016 v 18:35

Přítomni: Bc. Lenka Valášková, Mgr. Hana Černá
Omluveni: Václav Klecar

Při jednání kontrolního výboru se kontrolovaly 13.-17. usnesení zastupitelstva obce konané
v roce 2015, které předložil starosta obce.

Při jednání kontrolního výboru byly zjištěny tyto nedostatky:

Stálé nezprovoznění a nedoplnění webových stránek obce (kontrolní výbor urgoval již
na prvním zasedání dne 18.06.2015).- Úkol pro starostu obce Kohoutov.
Od 12. zatupitelstva se stále opakuje úkol vyměření hřiště a podání na stavební úřad-
prosíme o informace
Jednání o narovnání hranic pozemků v Kohoutově - jakáje nynější situace?
Sepsání plánu zimní údržby plnění od 13. zastupitelstva obce Kohoutov - informace
od starosty obce - bude zpracováno do 30.8.2016
Zateplení pláště budovy č.p.85 plnění od 17. zastupitelstva- informace od starosty
obce - nepřišly zatím další výzvy.
Kanalizace čp. 73 věcné břemeno s povodím Labe od 17. zastupitelstva - informace
od starosty obce - Smlouva o smlouvě budoucí nebude pravděpodobně nutná,
výstavba bude probíhat pouze na pozemku obce. Stavební povolení ještě nebylo
vydáno.
Zpevnění cesty ppč. 897 Kladruby - informace od starosty obce - v současné době
proběhne směna pozemků. Projektant má zadáno. Počítáme s tím, aby to
proběhlo ještě letos, v rozpočtu je s tím počítáno.

Závěr kontroly a doporučení:
Kontrolní výbor doporučuje doplnění informací a zprovoznění webových stránek. Doporučuje
epsání plánu zimní údržby ve stanoveném termínu.

Doporučuje starostovy obce uvádět v plnění usnesení informace o tom, jakým způsobem byly
usnesení plněny.
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Bc. Lenka Valášková

Mgr. Hana Černá



Zápis ze zasedání kontrolního výboru obce
Kohoutov

Zahájeni jednání: 18.10.2016 v 18:00

Přítomni: Bc. Lenka Valášková, Mgr. Hana Černá, Václav Klecar

Při jednání kontrolního výboru se kontrolovaly usnesení z 18.- 22. zasedáni zastupitelstva
obce konané v roce 2016, které předložil starosta obce.

Při jednáni kontrolního výboru byly zjištěny tyto nedostatky:
Z předešlých zasedáni:

13. zasedáni
Opětovná žádost o zpracování plánu zimní údržby. avrhujeme zastupitelům obce požadovat
vypracováni pí emného plánu zimni údržby a stanovit termín zpracování (první termín byl do
31.10.2015)
Opětovná urgence o zprovoznění webových stránek obce. avrhuj me zasrupitelům stanovit
termín zprovoznění a pozvat pana Mitroviče, aby nám popsal jaká je iruace.

15. zasedání
Podat informace o dotacích na zateplení pláště budov ve vlastnictví obce.

16. zasedání
Informovat o projektové dokumentaci na zpevnění místní komunikace na parcele č. 897 v k.ú.
Kladruby u Kohoutova.

18. zasedání
Doplnit podpisy u zápisu.

19. zasedáni
Usneseni č. 8 - Informovat o prodeji pozemkové parcely panu Jarkovskému. Zda byly
zajištěny kupni smlouvy a vklady do katastru.

snesení č. 9. - Informovat, zda byla zajištěna kupní smlouva a vklad do katastru, pro
Koubkovi. A je tli byly vypracovány podklady pro vložení věcného břemene. (veřejné
osvětleni)
Informovat, zda byla zajištěna kupní smlouva a vklad do katastru pro Jana Bucka
Informovat, zda byla zajištěna kupní smlouva a směnná smlouva s panem Fialou.
Informovat, zda byly zjištěny možnosti ohledně financování a trendů v odkanalizování
malých obcí.

20. u nesení
- doplnit podpisy

21. zasedání
Usnesení č. 8 - Zda bylo zajištěno zpracování dokumentu pasport komunikací.



Závěr kontroly a doporučení:

Kontrolní výbor doporučuje zastupitelstvu obce jednat s panem Mitrovičem a starostou obce o
zprovozněni webových stránek. Doporučuje stanovit termín zpracováni plánu zimní údržby.
Doporučuje zastupitelstvu dotázat e na kupní a směnné smlouvy, na stavy dotací apod .
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Bc. Lenka Valášková

Mgr. Hana Černá
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Václav Klecar


